Hochschulerinnen- und Hochschilerschaftswahlen 20

Wahlkomm|SS|on / Unterwahlkommission (Unterkommission)

Beurkundung des Wahlvorganges

VorS|tzende oder Vorsitzender (Familienname und Vorname)

Anwesende Mitglieder

Fam|I|enname und Vorname

Abwesende Mitglieder

Fam|I|enname und Vorname

Anwesende Beobachterinnen und Beobachter

Fam|I|enname und Vorname
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Erste Seite EDV-gestiitzt oder in Blockschrift ausfillen.

fur die wahlwerbende Gruppe
fur die wahlwerbende Gruppe

fur die wahlwerbende Gruppe

fur die wahlwerbende Gruppe
fur die wahlwerbende Gruppe

fur die wahlwerbende Gruppe

fiir die wahiwerbende Gruppe
fiir die wahiwerbende Gruppe
fiir die wahiwerbende Gruppe
fiir die wahiwerbende Gruppe

fur die wahlwerbende Gruppe
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: Beschllsse der Wahlkommission gemaf § 43 der HSWO 2014 und sonstige Vorkommnisse wéhrend der Wahl:
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¢ Anzahl der fiir jedes Organ Gbernommenen amtlichen Stimmzettel:

zu unterfertigen. Wird sie nicht von allen anwesenden Mitgliedern unterschrieben, so ist der Grund hieflr anzugeben.
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Bundesvertretung der Studierenden an der

zeichnung der Bildungseinrichtung

Summe der abgegebenen Stimmzettel

Summe der ungultigen Stimmzettel

Summe der guiltigen Stimmzettel

‘ Wahlwerbende Gruppe : Stimmenanzahl

Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
 Wahlwerbende Gruppe  Stimmenanzahl

Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahi
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahl

Summe der glltigen Stimmen
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Hochschulvertretung der Studierenden

zeichnung der Bildungseinrichtung

Summe der abgegebenen Stimmzettel

Summe der ungultigen Stimmzettel

Summe der guiltigen Stimmzettel

‘ Wahlwerbende Gruppe : Stimmenanzahl

Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
 Wahlwerbende Gruppe Stimmenanzahl

Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahi
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
- Wahlwerbende Gruppe 0 Stmmenanzahl
Wahlwerbende Gruppe  Stmmenanzahl

Summe der glltigen Stimmen
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Studienvertretung fiir das Studium’

: Bezeichnung der Bildungseinrichtung

Summe der abgegebenen Stimmzettel

Summe der ungultigen Stimmzettel

Summe der guiltigen Stimmzettel

i Familienname und Vorname i Stimmenanzahl

Summe der glltigen Stimmen

Anlage 11 7von7

www.ris.bka.gv.at



BUNDESKANZLERAMT

AMTSSIGNATUR

Unterzeichner

serialNumber=932783133,CN=Bundeskanzleramt,C=AT

Datum/Zeit 2019-03-27T11:46:40+01:00
Informationen zur Prufung des elektronischen Siegels bzw. der elektronischen
e : Signatur finden Sie unter: https://www.signaturpruefung.gv.at
Prafinformation Informationen zur Prifung des Ausdrucks finden Sie unter:
https://lwww.bka.gv.at/verifizierung
Hinweis Dieses Dokument wurde amtssigniert.




	Jahr: 
	Wahlkommission: 
	Ort: 
	Vorsitzende: 
	Beginn: 
	Ende: 
	NaAnMi-1: 
	WwAnMi-1: 
	NaAnMi-2: 
	WwAnMi-2: 
	NaAnMi-3: 
	WwAnMi-3: 
	NaAbMi-1: 
	WwAbMi-1: 
	NaAbMi-2: 
	WwAbMi-2: 
	NaAbMi-3: 
	WwAbMi-3: 
	NaBe-1: 
	WwBe-1: 
	NaBe-2: 
	WwBe-2: 
	NaBe-3: 
	WwBe-3: 
	NaBe-4: 
	WwBe-4: 
	NaBe-5: 
	WwBe-5: 
	Beschluesse2-7: 
	Beschluesse3-7: 
	Beschluesse4-7: 
	Bildungseinrichtung5: 
	Wwg1: 
	AbSt5: 
	UgSt5: 
	GueSt5: 
	Sti1: 
	Wwg2: 
	Sti2: 
	Wwg3: 
	Sti3: 
	Wwg4: 
	Sti4: 
	Wwg5: 
	Sti5: 
	Wwg6: 
	Sti6: 
	Wwg7: 
	Sti7: 
	Wwg8: 
	Sti8: 
	Wwg9: 
	Sti9: 
	Wwg10: 
	Sti10: 
	Wwg11: 
	Sti11: 
	Wwg12: 
	Sti12: 
	Wwg13: 
	Sti13: 
	Wwg14: 
	Sti14: 
	Pruefsumme5: 
	Bildungseinrichtung6: 
	AbSt6: 
	UgSt6: 
	GueSt6: 
	Wwg15: 
	Sti15: 
	Wwg16: 
	Sti16: 
	Wwg17: 
	Sti17: 
	Wwg18: 
	Sti18: 
	Wwg19: 
	Sti19: 
	Wwg20: 
	Sti20: 
	Wwg21: 
	Sti21: 
	Wwg22: 
	Sti22: 
	Wwg23: 
	Sti23: 
	Wwg24: 
	Sti24: 
	Wwg25: 
	Sti25: 
	Wwg26: 
	Sti26: 
	Wwg27: 
	Sti27: 
	Wwg28: 
	Sti28: 
	Pruefsumme6: 
	Studium7: 
	Bildungseinrichtung7: 
	AbSt7: 
	UgSt7: 
	GueSt7: 
	Wwg29: 
	Sti29: 
	Wwg30: 
	Sti30: 
	Wwg31: 
	Sti31: 
	Wwg32: 
	Sti32: 
	Wwg33: 
	Sti33: 
	Wwg34: 
	Sti34: 
	Wwg35: 
	Sti35: 
	Wwg36: 
	Sti36: 
	Wwg37: 
	Sti37: 
	Wwg38: 
	Sti38: 
	Wwg39: 
	Sti39: 
	Wwg40: 
	Sti40: 
	Wwg41: 
	Sti41: 
	Wwg42: 
	Sti42: 
	Pruefsumme7: 
		2019-03-27T11:46:40+0100
	serialNumber=932783133,CN=Bundeskanzleramt,C=AT
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




